平成２５年１月２９日  各  位   代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝 （コード番号：６７８８ 東証第一部）                    お問い合せ先 経 営 企 画 部 長      清 水 崇 文                                             （TEL：０６－６４５６－４６００）
平成２５年３月期配当予想の修正（創立３０周年記念配当）に関するお知らせ  当社は、平成２５年１月２９日開催の取締役会におきまして、当期の期末配当予想の修正について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。  記   １．配当予想修正の理由    当社は、昨年６月１２日をもちまして、創立３０周年を迎えることができました。これも偏に株主様をはじめ、多くの関係者の皆様方のご理解とご支援の賜物と衷心より感謝申し上げます。 当期業績につきましては堅調に進捗しており、株主の皆様への感謝の意を表しますとともに当社創立30周年を記念いたしまして、期末配当におきまして１株当たり１０円の記念配当を実施することといたしました。この結果、平成２５年３月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当６０円と合わせて７０円となる予定です。 当社では、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つとしてとらえております。配当政策といたしましては、安定的な配当を継続して行うことを基本としながら業績に応じて配当水準を高めてまいります。   ２．修正の内容  １株当たり配当金（円） 基準日 第２四半期末 期 末 合 計 前回予想 （平成２４年４月２６日発表）  60円 60円 今回修正予想  70円 （普通配当 60円） （記念配当 10円） 70円 （普通配当 60円） （記念配当 10円） 当期実績 ―   前期実績 （平成２４年３月期） ― 60円 60円  以上

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release